気象防災アドバイザー推進ネットワーク第４回役員会 議事概要

日 程：令和５年１月 24日（火）

形 式：書面開催

出席者：矢野 良明氏（気象防災アドバイザー ／ 東京都葛飾区勤務）

    関田 康雄氏（MS&AD インターリスク総研株式会社 顧問／気象庁元長官）

    大林長官、森気象防災監、太原企画課長、尾崎参事官（気象・地震火山防災）

○ 幹事である大林長官から、矢野氏を会長として再任したい旨の提案があった。

○ 提案内容について、全ての役員が異議なしであったため、気象防災アドバイザー推進ネ

ットワーク会則第６条第２項の規定に則り、矢野氏を会長とすることが決定された。

○ 同会則第６条第３項の規定に則り、矢野氏が関田氏を副会長として選任（再任）した。

以 上